ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày     tháng    năm 2020

V/v giao tham mưu giải quyết đề

nghị thay đổi quy mô, địa điểm và

số lượng công trình, dự án theo

điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất

đến năm 2020, huyện Yên Định.

   Kính gửi:

     - Sở Tài nguyên và Môi trường;

     - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

     - Sở Xây dựng;

     - Sở Tư pháp;

     - UBND huyện Yên Định.

 UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 154/TTr-UBND ngày 10/8/2020 của

UBND huyện Yên Định về việc đề nghị điều chỉnh vị trí, ranh giới, quy mô, địa

điểm và số lượng dự án trong điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020,

huyện Yên Định (có văn bản gửi kèm).

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và

Đầu tư, Sở Xây dựng, Sở Tư pháp và các đơn vị có liên quan, căn cứ quy định của

pháp luật, các văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh để nghiên cứu, xem xét, tham mưu

giải quyết đề nghị của UBND huyện Yên Định tại Tờ trình số 154/TTr-UBND

ngày 10/8/2020 nêu trên, đảm bảo đầy đủ trình tự, thủ tục, thẩm quyền theo đúng

quy định của Luật Đất đai năm 2013; Điều 53, Luật Quy hoạch năm 2017; Điều 6,

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 luật có liên quan đến quy hoạch năm

2018; Nghị quyết số 751/2019/UBTVQH14 ngày 16/8/2019 của Ủy ban Thường

vụ Quốc hội và các quy định của pháp luật có liên quan; có ý kiến đề xuất cụ thể,

báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- Lưu: VT, NN.
      (MC291.08.20)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-13T04:03:05+0700
	HÀ NỘI
	Trần Huy Chân<chanth@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-13T07:40:02+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-13T07:40:59+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-13T08:16:29+0700